平成 27 年３月 25 日

各  位

会 社 名  日和産業株式会社

代表者名 取締役社長 中橋 正敏

（コード番号 ： 2055 東証第２部）

問合せ先 取締役総務部長 平方 宏明

（TEL 078-811-1221）

債権の取立不能又は取立遅延のお知らせ

当社の取引先が廃業の見込みとなり、下記のとおり取立不能又は取立遅延のおそれが生じました

のでお知らせします。

記

１．当該取引先の概要

（１）氏 名 ： 養豚業を営んでいる個人の方。

なお、当該取引先については、手形の不渡りや破産手続開始申立等の事

実は発生しておりませんので、氏名は伏せさせていただきます。

（２）住 所 ： 長崎県島原市

（３）事 業 内 容 ： 養豚業

２．当該取引先に対する債権の種類及び金額（平成 27 年３ 月 24 日現在）

売掛債権 １億 78 百万円

最近事業年度の末日（平成 26 年３月 31 日）の連結純資産に対する割合 1.1%

３．今後の見通し

当該債権につきましては既に貸倒引当金を設定済みであり、公表しております業績予想に変更

はございません。

以上